

SYSTEMATISKA®

Systematiska Fonder lanserar ny fond Risk Reward Euro

- Den framgångsrika fonden Risk Reward har hittills i år avkastat ca 19 procent och sedan starten i april 2007 mer än 100 procent. Fonden är stängd för insättningar sedan mars månad.
- Nu lanserar Systematiska Fonder Risk Reward Euro som använder samma framgångsrika strategier på de europeiska terminsmarknaderna, Dax 30 och Eurostoxx 50.
- Risk Reward Euro är nu öppen för insättningar. Stoptid för investering i fonden för att vara med från start är klockan 14:00 den 22 december.

Den framgångsrika fonden Risk Reward har t o m den siste november avkastat ca 19 procent i år och sedan start i april 2007 strax över 100 procent till andelsägarna. Fonden stängdes för insättningar i mars månad. Anledningen till att fonden stängdes var att fondbolaget inte var villigt att kompromissa fondens möjlighet till god avkastning genom att låta det förvaltade kapitalet bli för stort. Nu lanseras den nya fonden, Risk Reward Euro. Risk Reward Euro tillämpar samma strategier som Risk Reward fonden, men agerar på de europeiska terminsmarknaderna, Dax 30 och Eurostoxx 50.

Risk Reward Euro kommer att kunna förvalta betydligt mer kapital än Risk Reward fonden och utfallet förväntas bli ännu bättre som ett resultat av att Dax 30 och Eurostoxx 50 är betydligt mer likvida marknader.

Handeln i Risk Reward Euro är nu öppen och stoptid för att vara med i fonden från start är den 22 december kl 15:00. Första förvaltningsdagen blir den 2 januari 2009.

Fondbestämmelser, informationsbroschyr, faktablad och mer information om Risk Reward Euro finns på www.systematiska.se.

Fondbolaget Systematiska Fonder JPA AB är ett helägt dotterbolag till Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ), noterat på Aktietorget.

Frågor om fonden besvaras av Systematiska Fonders VD Peter Nilsson, 0771-42 20 00. Frågor apropå moderbolaget Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB besvaras av dess VD Arild Russ 040-608 87 10. Mer information om Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ) finns på www.systematiska.com. Information om dotterbolaget Systematisk Kapitalförvaltning Rådgivnings AB finns på www.systematiska.nu.

Malmö den 10 december 2008
Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ)